עם או ללא הפקדות לחסכון:
הקטנת הפיצוי החודשי לפיצוי בגובה שכר המינימום לפי

אם בחרת באחת האפשרויות של הקטנת סכום הפיצוי החודשי, הגדלת
הפיצוי בעתיד תהיה בכפוף לאישור החברה ולחיתום רפואי.

לחילופין, באפשרותך לרכוש נספח ברות ביטוח כמפורט בסעיף ב'
בטופס זה ובכפוף לתנאים המפורטים שם.

חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.
1ג. ריסק למקרה

אנא בחר את האפשרות הרצויה:מוות
סכום ביטוח ללא שינוי

הקטנת סכום הביטוח לסך של ₪
ביטול כיסוי

אם בחרת באחת האפשרויות של הקטנת סכום הביטוח, הגדלת סכום
הביטוח בעתיד תהיה בכפוף לאישור החברה ולחיתום רפואי.

בפוליסות מסוג מסלולי השקעה עלות הביטוח לא תעלה על הפרמיה
המוכרת לרכישת כיסויים ביטוחים (35% מסך הפרמיה לחיסכון בניכוי

תפקיד ציבורי בכיר - לרבות ראש מדינה, נשיא מדינה, ראש עיר, שופט, חבר פרלמנט, חברי מפלגה בכירים, חבר ממשלה וקצין צבא או משטרה בכיר, נושאי
משרה בכירים בחברות ממשלתיות, בעלי תפקיד קבוע בארגונים בין-לאומיים או כל ממלא תפקיד כאמור אף אם תוארו שונה; לעניין זה, "בן משפחה" – כהגדרתו

בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968;
"בן משפחה" – בן זוג, אח, הורה, הורה הורה, צאצא או צאצא של בן הזוג, או בן זוגו של כל אחד מאלה.

"איש ציבור מקומי" – תושב בעל תפקיד ציבורי בכיר בארץ או בחוץ לארץ לרבות בן משפחה של תושב כאמור, או תאגיד המצוי בשליטתו או שותף עסקי של
אחד מאלה;